Российская    Федерация

Администрация  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2016

              № 48

                             п.Октябрьский

О предварительном согласовании предоставления земельных участков

    Рассмотрев заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка Краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края» (КГКУ «Алтайавтодор»), в лице заместителя начальника по содержанию и ремонту автомобильных дорог Лугачева Олега Алексадровича, действующего на основании доверенности от 01.01.2016 №1,  ОГРН 1062225020824 ИНН 2225079331 КПП 222501001, местонахождения: Алтайский край, г.Барнаул, ул.Папанинцев,105, предоставленные материалы, и в соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом  от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предоставление земельных участков;

-земельный участок из земель земли промышленности, энергетики, транспорта,  связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью 48185 кв. м, в кадастровом квартале 22:14:050301 и 22:14:050104,  местоположение: край Алтайский, р-н Змеиногорский, МО Октябрьский  с/с, автомобильная дорога Змеиногорск-Карамышево-Октябрьский-Саратовка-а/д К-03, 28.791-30.982,  разрешенное использование: для размещение автомобильных дорог общего пользования;

- земельный участок из земель земли промышленности, энергетики, транспорта,  связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в кадастровом квартале 22:14:050101, общей площадью 15361 кв. м,  местоположение: край Алтайский, р-н Змеиногорский район, МО Октябрьский с/с, автомобильная дорога Змеиногорск-Карамышево-Октябрьский-Саратовка-а/д К-03, 30.982-31.026 км.,  разрешенное использование: для размещения  автомобильных  дорог  общего пользования),

- земельный участок из земель земли промышленности, энергетики, транспорта,  связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в кадастровом квартале 22:14:050202, 22:14:050102, 22:14:050104, 22:14:050301, общей площадью 441468 кв. м,  местоположение: край Алтайский, р-н Змеиногорский район, МО Октябрьский с/с, автомобильная дорога Змеиногорск-Карамышево-Октябрьский-Саратовка-а/д К-03, 31.026-52.690 км.,  разрешенное использование: для размещения  автомобильных  дорог  общего пользования),

         2.  Утвердить схему расположения вышеуказанных земельных участков.

3. Заявителю вышеуказанных земельных участков обеспечить постановку земельных участков на государственный кадастровый учет в межрайонном отделе №5 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Алтайскому краю.

         4.Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Администрацию Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края (Г.П.. Клесунова).

Глава Администрации сельсовета                                              Г. П. Клесунова

1 – дело, 1-отдел, 1-кадастр.